
2020. 12. 17. de. 10:02aláírás

1/1. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1406300899-2014.20.htm

                                                                                             

 
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének

20/2014. (VII. 25.) önkormányzati rendelete
a temetőkről és a temetkezésről szóló

2/2000. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról
 
 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi
XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1)
bekezdés a.) pontja szerinti feladatkörében a temetőkről és a temetkezésről szóló 2/2000. (II. 28.) önkormányzati
rendeletének módosítására a következő rendeletet alkotja:
 
1. § A temetőkről és a temetkezésről szóló 2/2000. (II.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban:
temetőrendelet) 17. §-a az alábbi (6) és (7) bekezdésekkel egészül ki:
 
„(6) Az az elhunyt, aki a temetőben új sírhelybe kerül, és halálakor az utolsó bejelentett lakcíme nem
Pilisvörösvár volt, de életének legalább 50 %-át Pilisvörösváron töltötte, pilisvörösvári lakosnak számít.
 
(7) Az az elhunyt, aki a temetőben régi sírhelybe kerül, közvetlen hozzátartozó mellé, és halálakor az utolsó
bejelentett lakcíme nem Pilisvörösvár volt, de életének legalább 50 %-át Pilisvörösváron töltötte, pilisvörösvári
lakosnak számít.”
 
2. § (1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2014. január 1-jétől kell
alkalmazni.
 
(2) Jelen rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.
 
 
Pilisvörösvár, 2014. július 24.

 
 
 

                          Gromon István                                               dr. Krupp Zsuzsanna
                           polgármester                                                            jegyző
 

Jelen rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került
Pilisvörösváron, 2014. július 25. napján.

 
Pilisvörösvár, 2014. július 25.
 
                                                                                                 dr. Krupp Zsuzsanna
                                                                                                             jegyző


